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ONV-IPS33024PFM-8F %12 ONV BHERENETIKZEME T PoE JEAIEM,
3% 16 4 10/100/1000Base-T EIERL RJ45 #[1+8 4 100/1000Base-X SFP Y [iE™E, H
h 1-16 ix 1535 IEEE 802.3af/at fifE PoE f4tH, BRim[] PoE THERiX 30W, {EJ9 PoE iz
%, BEEIMSIIRBIFEIRENZRIREHBEENE AEME, ABEEMNEATE AP, NEER
gk, WMEEBIENL. TAl{EREEESE POE BimiRE M, HENSEEE PoE AT RAIIMEIR
%, EEEERE. NERE. BT, 7UFR. Gl 85, AEREEREERET
HRERLFEY. BE. TRIBEMS.

ONV-IPS33024PFM-8F %% L2+REThAE, 215 IPV4A/IPV6 S8, STIEsSIRHEE,
XIFENREEIFE. TEN ACL/QoS RIEFIFEERY VLAN Thee, ZTEEMER, 5
ZHME LAY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAR: (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iRFHi
EEEMTIMESTT SN, HEmMEHIER, TTLINERRSEE, (RIEEEN BRI ERNER.
IRIBSCPRM AAEE, @1 Web, CLI, SNMP, Telnet /e, #1T PoE fEHER, #H1T
mOEE, IREIEETE, mOREES, VLAN XI5, IGMP, e RIRESHNASHE.
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B TIREEA, XOEST

O ERINTF CTIRCLRM D+ 17 Hb, A RIEHM, 5L &Rz 54 M
oK

& BTA D SRR C B AR R, AR R

& SCHF TEEE 802. 3x 42X Lifit#5#1 Backpressure XU Lift{% .

W EfE PoE fLELIhAE

<& 16 4~ 10/100/1000Base~T RJ45 3ifi 13 FF PoE A, i & B lids. mIES ARG L
LR 78 15 553 5 PoE LR .

<& R TEEE 802. 3af/at PoE fEHAR#E, HZNIRMI PoE WA HEATHE L, AHIIRIE PoE ##%.
B 85 K PoE i D3R 30W,

<& PoE Sy A SCRFRSEHAUE], MR DIRA R, AeORbE st s dom D ik, i ik
w7 LAE

O CRF POE M TR, A LUE METLE, LI PoE & IR AAL, LB ie, M

FAREEF, WHEE .

B SRR B ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, JH/7w] DL4Z 55K R K7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZ#F QinQ
[

O W QoS, SHFFEE TR 1. T 802. 1P AIFET DSCP ) = Fhfl 26 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SRR ACL, AT B VTR L A B R DUR I )R SR SR S B s it g, Rk R
T FR) 22 4 1) 28 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 AARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 1
BANFK.

& 3CFF ERPS PUE IR 5 STP/RSTP/MSTP AE =M tpill, THER ZJE 3RS . SEOUEERK % 0 -

O HFHARICEMBBICE, GROGMBERRAT T, SR B &0y, RmBEkT

ET G

&K ZETHLH
O 3CHF 802, IXAAIE, AR T RENIRBLUGEDIRE,  FEARAE A UESS SR 5245 3 1 AR AL
RS HEAT A -
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O SRR R KA
O SCFE TPHMACH FT+VLAN PU 76 R 2405 95 8 Thfe -

B RRREETE

O ENURIIFE. TR #E &, HESMIEEIITE, VMR, (RIE=fEiEr.
O AT R RI BT E B, & EMILISE, @UG0EH ONV 3 TR H) B,
LR, IR AT PoE B .

O WAMRER CCC kidE, 5544 CE. FCC. RoHS ZZMIER, ff f 244,

O P ATIEE BIRRR AT (PWR) « RGUBATIRAKT (SYS). i DR HEART (Link, L/AD.
PoE LAEFE/RATHEMA T R4 TARIRAS

B BRREREHE

O FFE Web M. CLI #7447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet &£ kEAL
(s B4

O FFUTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 ZEhn#s iy, EHE 24,

O XFFRMON. RGEHE. wm HmEST, 8T SRR BUE

O SCRFLLDP, {8 X 25 5 B 2R 5 25 1) ) Ui e 6 1) B A3 R

O SRR CPU M. WAZNMEEE. Ping . ZRETKFERI

7= b SR 5 A%

ONV- IPS33024PFM-8F ONV- IPS33024PFM-8F-at

16 > 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
8 4> 100/1000Base-X SFP FEEGI{ER (Data)
[F] 2 v 1 14> Console RS232 #5411 (115200, N, 8, 1)
240 V+, V- JU& DC MLIEHE O (6P RUEM T

1 BT CEREN (FAULTD

X 11 A 1-16110/100/1000Base-TH fitill,  4=/X TMDI/MDI-X H & B
10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
X4 26 A iy 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T: Catbe or later UTP(<X100 meter)
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TIESFPIREr4E 1, ERAAECE i, FENW,  CalilT st/ 288, e/ e uiih,

e FIREE
LC)
RHY SCFE Turbo #4 2. 56 YeREHY 8 K 415
e LR —— TAEJK: 850nm , fLHIFEES: 0~500M;
B —— TAEBK: 1310nm, fHFERT: 0~40KM; TAEWK: 1550nm, fL4iFEES: 0~120KM .
TGS
et L2+
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base-T;
IEEES02. 3u 100Base-TX;
[ZE37I80% IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x
R AR (42D
L& 256Gbps  (ToPHZE)
A5 R R @64byte 35. 7T1Mpps
MAC Hhtik2% 8K
L R GATF 8M
7Y 9. 6K

LED 5747

HLVRTERAT: PWR(ZEEL), RGUBITIRRAT: SYS(ZHEA); MZI8RT: Link (3f4) ; POEfE
ANIT: PoE (£%E8) 5 HHFRRIT: L/A (BED

— B JRIF R

PoE 5 ELJR4F1E

PoE ¥ [

A EETFRI0BP R TT, RITTYRE ) BLED

1-16 ¥ji [ 37 #F TEEE802. 3af/at knifk POE ftr

SCEF PoE FELJE S Th R IR I A B
AR I PoE U DhE 3 HL, PoE JF/3%, af/at ThE D
S HEER O PoE Mt e R B

PoE & 3 ) .
R O PoE TARRA TR
SRRV AEIR JH 3
SCRF PoE AR 55k [a] 8 B
A 5] BRINMUSCRE 1/2(+), 3/6(), 4 ke
B 1 PoE TR 30W, ##E TEEES02. 3af/at
JATHER /R 240W/48VDC 400W/48VDC
BHLIIFE FEWLINFE: <15W; JHEThHE: <240W FHLIIEE: <20W; JHERTHEE: <<400W
TN ERYE N 48-57VDC B L 6Pin Tl RUBIG T, SCHFBH I B4R
Hie s HLUR To, AR Tl FEYF48Y /240WE48Y /4000, JLFC{F(E Bk M1

WEMRS K

TARIREE RS -40~+80° C; 5%~90% RH Tokt4s
AF R B /R -40~+85° C; 5%~95% RH Tokt4s
ARRSE (LD 16651 49%89mm

/B <2.2kg / <2.8kg

LHTTH HR . 35mm DIN RHLR 223

7= E 5 AR
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Wi R /B

v 5 : 6KV 8/20us;
Bt &g 1P40
IEC61000-4-2 (ESD) :
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HiJf£k: +4kV; HHELL: L2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HiJEZE: CME4kV/DME2kV; ¥iELk: +4kv
IEC61000-4-6 (§§HifE ) : 10V (150kHz"80MHz)

1EC61000-4-8 ( LHifid%) : 100A/m ##4E; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (ki ##%) + 1000A/m

IEC61000-4-10 (BHBHRF) : 30A/m  IMHz

IEC61000-4-12/18 (¥ = CM 2.5kV, DM 1kV

IEC61000-4-16 (FLEAAES) « 30V #¢4E; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

[EC61000-6-2 Cifi f Tk ARHE)

8KV FEMUAEL, = 15kV A

WU

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)
[EC60068-2-27 (Himdi)
IEC60068-2-32 (A F7%)

ZRINIE

3C;
CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

AR

SEHNL 5 5, L&YY

% #r IEEE802.3x it (X L)
SCRFFE T O R TR R

35 11 SRR Nt BRSO R AT IRIE, R /A 64Kbps
SCRFu i B OR T E
R 1 EEE R LUK I 5 e fic &
SCFE L2+ ThRE, SCFF IPVA/IPVE B EE

—— LR R R, CREAFEMEL, AF VLAN Z Al AE
SCREERAS B /BRIN S, BORSKH 128 4
SCREARP P, K% H 1024 4
TR TR 1) VLAN (4K AN) L IEEE802.1q
SRR T MM VLAN

VLAN YHFET MAC 1) VLAN
% #F Vocie VLAN
% Access. Trunk. Hybrid =Ff28 70 i 1 ic &
XHFQINQ BLE
¥ LACP

i THC 5 TSRS
KRR 12 ANREH, BADRAEHRKRICFF 8 AN
Y ¥ STP (IEEE802.1d)

A B Y # RSTP (IEEE802.1w)

%+ MSTP (IEEE802.1s)
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Tl R P i

Y Ff G.8032(ERPS), % ¥ #F 255 M, MMEL e 1024 Mk
R [ s 1A/ F- 20ms

¥ IGMP Snooping vIiv2. %1 1024 NHIEA
SCREF P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SCRFAFE VLAN

SRR AR 1 RO R B

QoS

X ¥ Diff-Serv QoS

Ao 1 SCRF 8 /M H B

SCHF 802.1p/DSCP 1k 5 2 Bt St
SCREBABITAFEENLE] (SP. WRR. SP+WRR)
SRR e gibnic Mark/Remark
SCREEE TR At 8

SCRREE TR EE 1)

SCRFEE TR AR R

ACL

SCRF L2~L4 fid g Thag, W AVLECHR SCHT 80 A1y, $RALE TR MAC Hitilk. HIX) MAC i
ey PP k. HE P Hibk 1P SRR, TCP/UDP %1, TCP/UDP i HiE . VLAN

4552 X ACL.
THEETIR O, VLAN R ACL

AR

SCREF P o R BN O A LR

S FF IEEE802.1X AL/ H MAC HuhikiAiiE
Y FF AAA&RADIUS PAiE

SCHF MAC Hiuhik2 >) % H BR 1

T MAC Huhit i

SCRESSH 2.0, N P B BB 2 4 g
SCRESSL, (RREEE i 4

SR v 1B 25

SFF ARP $ROCHRHE h AE

SCRE IP YRR LR

SCFF ARP N K T B

S ##i DoS ik

SRR O REAR SCH ]

SR MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+3; [ 1 DY 7645 3 Th g

DHCP

¥ DHCP Serve
3+ DHCP Client
3+ DHCP Relay
¥ DHCP Snooping

EELE Y

Y F¥ Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI i 447Hc B
Y HF WEB M4 (3Z#: HTTPS)

¥ FTP. TFTP. Xmodem. SFTP Uff | F#kE
>+ SNMP V1/V2C/V3

SR A R

SR NTP B 4
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YHRRGTAEHE

Y HF Ping Fa:ill

SRR R AR

HE CPU RIE R HRAREEF

SCRERERK 2 R I LLDP

ROGMAL ONV NMS P &b A2 E 2 (LLDP+SNMP)

Web I %i 2% : Mozilla kIR 2.5 855 @R A, 258k Y 28 chrome V42 SR SRR, K Internet
Explorer10 B¢ 5 = A

RGER 5 28 L DA 1 LUK L4

TCP/IP, MIZ@ERCAAIML3%1E RS (U0 Microsoft Windows, Linux B{ Mac OS X) #3#7F
W& it & T AL

59.5

991

110

14 149
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L
Wi 24 FR WE | B
24 M4 TJERAE Tk POE 22 #ebil 1 =)
BIEFE RJ45-DBY i i 4 4 £% 1 ics
PR AE 4R P 1 i
B~ 5 G HAIE 1 By
&= E N REER EIWEBIEINE
L2+ 57 16 /> 10/100/1000M RJ45 3 F1+ 8 4~ 100/1000M
ONV-IPS33024PFM-8F 1200

SFP Y% 448, Tk POE Je4FAc#pl, o 1-16 D372 FF
IEEE 802.3af/at PoE [EPrArtE, XL DC JTA% B IR T
ONV-IPS33024PFM-8F-at o n o 240W
A, 1 BEEIFCERE, RS2,

Y AP mBUAANIERIEA SFP LR, MTFEME, BHSERMTRER.
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HARPLE IR

AR s iR LA

SFP Yk, 1.25G, ZAEXET 850nm, fEHuEEES: 550m,
ONV-2630 .. . A
LC O, 32457 DDM IhfE, Hr#vdkid.

SFP YAk, 1.25G, HAENET 1310nm, LHiHE: 20km,
ONV-2632 .. . A
LC O, 3245 DDM IhAE, H#dkig.

SFP Yuiidk, 1.25G, BARIEALT TX1310nm/RX1550nm, &%
ONV-2612-T - .. . H
BEES: 20km, LCE:I1, SZRFDDM IhRE, SCHr#ldidm.

SFP Yeiidk, 1.25G, BAREBALT TX1550nm/RX1310nm, &%
ONV-2613-R N .. . A
1. 256 BEBS: 20km, LCH:I1, SZRFDDM IhRE, SCHr#ldidm.

ek bR D6 19-TC Tl SFP e, 1.25G, FAMEALT TX1310nm/RX1550nm, .

BB . 20kn, LCHEIT, SCFFDDM Ihég, SCREARIE. |
DB13-RG Tk SFP Yk, 1.25G, FAAEEL TX1550nm/RX1310nm, .

BB 20kn, LC LT, SCHFDDM Ihfe, SCRERkIE. |
SFP JeAibk, 1.25G, HREEL TX1310nm/RX1550nm, 1&4
ONV-2612-T-SC N N .. ‘ A
BEES: 20km, SC#:[1, SCRFDDM DhRE, SCHe#liiidm.

SEP Yeibidk, 1.25G, BAMIBALT TX1550nm/RX1310nm, &4

ONV-2613-R-SC N N H
BEEY: 20km, SC#:I1, SZFFDDM IhRE, SCHF#dk4m.
HLBRER | ONV-2633 1. 25G SFP Yt 10/100/1000M RJ45 W11, g | H
FYRIER R
2R itR= ik =R v

LT 250W H2H i S AT A 5
MEMINEE: AC 100V7240V 50-60H, 4. 1A
250W FELJFIE AL A% GWS—-AP250-52 H
WER R E: DC 52V 4. 8A

TAEREE: —20C—+65°C

ST 240W FLH i T R
MEMNEE: AC 100V7240V 50-60H, 4. 3A
Tk 240W S# Y | GWS-DP240-48 R
ekt B E: DC 48V 5A

TAEREE: -40C—+70°C

ST 480W FAZH Sy TV ELYR
HUEHINELE: AC 100V7240V 50-60H, 5A
Tk 480W S# E Y | GWS-DP480-48 R
HEH L HE: DC 48V 10A

TAEWERE: -40°C—+70°C

http://www.onv.com.cn
Page 9 of 10 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

W& BIR BHEER
L2+ R 4 A~ 10/100/1000M RJ45 3if 1+ 4 A~ 100/1000M SFP ¥ 3k, Tk
ONV-TPS33084PFM POE Ye£FA8#ebl, FHorb 1-4 M37#F IEEE 802. 3af/at PoE EFpbritE, 34X DC

TR IR, SRk,

L2+ R 8 4~ 10/100/1000M RJ45 it [T+ 2 4> 100/1000M SFP Y CIfikl, Tk,
ONV-IPS33108PFM POE JG4F 2 L, Ferf 1-8 1374 IEEE 802. 3af/at PoE [EFriRifk, C45X DC
TR IR, SRRk,

L2+RE R 10 4> 10/100/1000M RJ45 %t I+ 4 4> 100/1000M SFP J¢ FI4fif#, T
ONV-TPS33148PFM AV POE Y£F 35 e, Hirh 1-8 3 kF IEEE 802. 3af/at PoE [H FbrbrnE, W
DC JUARHIRAIAN, 1 M S B CEED, Sk,

L2+ 8 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 8 4 100/1000M SFP % L4k, Tk
ONV-IPS33168PFM POE Y6 4F 3 #el, Ferf 1-8 134 IEEE 802. 3af/at PoE [ PRbRitE, SZHEXL DC
TR IR, SRk,

L2+ 12 4 10/100/1000M RJ45 3% H+ 4 4> 100/1000M SFP Y O4d##, T
ONV-TPS33168PFM—4GF | MV POE J&4F 25 #ebl, FHoh 1-8 K57 H¥ TEBE 802. 3af/at PoE [HFrtsu, R
DC JUARHIRERIN, 1 B cEmEn, ek,

ONV/ myiiemass ma =
H i&: 0755-33376606
& H: 0755-33376608
Mg #i: onv@onv. com. cn

P ik http://www.onv.com.cn

oo kb GRIITTAR X A JEZREIRKE D JE 1003

T Mk PRI RS X ORIRBTIE B A+ DR L AR 7 8 59 5 4-6 )= SEI"\Ii{:é “ﬁi

RT3

AR PR B BRI IR AR B TR A R A

KRR TDCIARBHL A R A F I FmvFE T, AR sd AHE A O] 26, BB AR P aitn g,

AFUMEFATEREUEM 7R T MU RN SR BT e 77 300 2EAT R i A% 3 B TR T RL . B AT H .

A REE A TG R, BUASOE SIS %, AT AT ZE LUK R, A ) 5 IE s e A 53 4T 38 5
BEURE © HIITERUAEARAT  RE—IRF
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